REPUBLIKA E SHQIPERISI:
BASHKIA MALESI E MADHE
KESHILLI

Nr._4 56 [prot Koplik mé: 16 /04/2025
z VENDIM
Nr 7, Daté 10 / 04 / 2025

PER
MIRATIMIN E LISTES PERDORUESVE FAKTIKE TE TOKES BUJQESORE PER FSHATIN
GRADEC NJESIA ADMINISTRATIVE KASTRAT

Késhilli Bashkiak Malési e Madhe né mbledhjen e datés 10.04.2025 bazuar ne shkresén nr. | 873/1
dat€ 03.05.2024 t& Drejtorisé Vendore ASHK Shkodér si dhe
n€ mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” , Ligjit 20/2020 “Pér
pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé né Republikén e Shqipérise” pika 3 neni 14 dhe t&
VKM —s& 1182 /2020 “Pér miratimin e rregullave t& [éshimit & akteve t& kalimit n& pronési, pa
shpérblim, (& tokés bujqésore dhe & modelit t& aktit individual t€ kalimit né pronési t& tokés
bujqésore” pika 10.

VENDOSI:

L. Listen e pérdoruesve faktike t& tokés bujqésore pér fshatin GRADEC, Njesia
Administrative Kastrat, Bashkia Malesi e Madhe, Zona Kadastrale 1836 sipas listes
t€ sjellé me dokumentacionin pérka_tés nga Drejtoria Vendore Ashk Shkodér.

I1. Pér zbatim t& kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Vendore Ashk Shkodeér.

Ill.  Bashkangjitur gjeni dokumentacjonin e paraqitur nga ASHK Drejtoria Vendore
Shkoder. !

IV. Ky vendim hyn né fugqi sipas nenit 55/6 & ligjit 139/2015, “Pér vetégeverisjen
vendore”

KRYETAR
Ilir Halaj ’

SEKRETAR
Emirtjan Hasmujaj
Miratuar me 10.04.2025
VotaPro 19

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 9
Zbardhur me daté 14.04.2025
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